
UCHWAŁA NR 362/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Administracji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F454E098-CE2E-44E5-B284-530B638BF759. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 362/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 437 418 214 100 000 100 000 1 437 418 214 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 522 234 100 000 100 000 88 522 234 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 68 760 578 100 000 0 68 660 578 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 15 030 909 100 000  14 930 909 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 863 612   863 612 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 539 640   51 539 640 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 326 417   1 326 417 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 318 716 0 100 000 7 418 716 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 7 050 581   7 050 581 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 350   2 350 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 785   265 785 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0  100 000 100 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F454E098-CE2E-44E5-B284-530B638BF759. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 362/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

 na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 437 418 214 100 000 100 000 1 437 418 214 

Departament Administracji  (DA)     
Suma wydatków dla Departamentu Administracji (DA) 1 137 766 100 000 100 000 1 137 766 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 137 766 100 000 100 000 1 137 766 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 1 137 766 100 000 0 1 037 766 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 994 692 100 000  894 692 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 074   143 074 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 100 000 100 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0  100 000 100 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F454E098-CE2E-44E5-B284-530B638BF759. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-21T12:55:00+0100




